АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2022  № 518

пгт Пижанка

О признании утратившим силу постановления

администрации Пижанского района от 11.11.2019 № 237

В соответствии с решением Думы Пижанского муниципального  округа

от 16.12.2022 № 13/192 «О Стратегии социально-экономического развития

Пижанского муниципального округа Кировской области до 2035 года»

администрация Пижанского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации

Пижанского района от 11.11.2019 № 237 «О плане мероприятий по

реализации Стратегии социально-экономического развития Пижанского

района на период до 2035 года».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 31.12.2022.

Глава Пижанского

муниципального округа                                                                   А.Н. Васенин